מטעם המשיבה: עו"ד נימר מזאווי.

העורר: בעצמו (הובא על ידי שב"ס).

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נעמן אדריס], אשר הורה על הארכת מעצרו של [כב' השופט בית משפט השלום בנצרת בפני ערר על החלטתו של
(ד') 17 סעיף של להוראות זאת בהתאם לעשות לאחר שנתבקש לבקשת המשיבה, וזאת 21.6.15 ליום עד העורר

לחסד"פ (סמכויות אכיפה מעצרים), התשנ"ו-1996.

לו, המיוחסות העבירות ביצוע על ללמד כדי די בה אין החקירה, בתיק הקיימת הראייתית התשתית כי טוען העורר
את לאיין כדי די בה יש לדידו אשר הקיימת המעצר חלופת על ידיו את סומך הוא זו, אף זו לא לכאורית. מבחינה
המסוכנות הנשקפת מן העורר. העבירות המיוחסות אינן מצדיקות את המשך מעצרו של העורר, כך על פי טיעוניו של

6. במידה והעורר מחזיק דרכון, יפקידו בתחנת המשטרה הקרובה תוך 24 שעות.

(הבית של מר טארק 7. אני אוסר על העורר להימצא ברדיוס של 50 מ' מהבית שנהרס בכפר כנא
ח'טיב), וזאת במשך 90 יום החל מהיום.

8. המשטרה תהיה רשאית לבקר במקום מעצר הבית בכל עת.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ה,
19/06/2015 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור , שופט